NOME

, 1tffl til¼ ttttPf&íe;;;

Santa Casa

d
de Misericórdia
e Sobral

, .J • í .,. • i ,.

f,.. =

,•º·· SOBRAL
Secretaria e

Sob· intervenç3o da Prefeitura de Sobral

da Saúde~ PREFEITURA

EDITAL Nº 16/2024

SELEÇÃO INTERNA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL
SUPERIOR (ENFERMEIRO (A)

PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS
DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital

16/2024 (Seleção interna para Enfermeiro(a)) vem tornar público o resultado

oficial das inscrições:

1. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

II. As entrevistas acontecerão no dia 26/09/2024, conforme listagem abaixo;

III. Chegar com 15 min de antecedência;

IV. Não será admitido candidatos realizarem a entrevista fora do horário

estipulado.

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS

LOCAL DATA HORARIO SITUAÇÃO

ALANE MARIA TORRES PIRES RH 26/09/2024 8:00 DEFERIDO

ANTONIA CLEUDIANE ANDRADE RH 26/09/2024 8:00
REINALDO

ERIVELTON SOUZA PORTELA RH 26/09/2024 8:00

FRANCIELE MACHADO AGUIAR RH 26/09/2024 8:00

FRANCISCO DIAI SOUSA DO NASCIMENTO RH 26/09/2024 8:00

JANE CELIA LIBERATO DE OLIVEIRA RH 26/09/2024 8:00

JOAO LUCAS TOMAS VIEIRA RH 26/09/2024 8:00

JOZIANE LIMA PEQUENO RH 26/09/2024 8:00

JOZIELMA DE AGUIAR SOUZA RH 26/09/2024 8:00

KERCYANNY CRUZ LIMA RH 26/09/2024 8:00

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919~ Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

stc
• •

Santa Casa

d
de Mlserieórdia

e Sobral
Sob intervcrv" ..e ...

..... ",,Cio uo Prefetwra de Sobral

Secretaria iÍj SOBRAL
U laílde ~ PREFEITURA

-

LUIZ GUILHERME DE SOUSA CUNHA RH 26/09/2024 - 8:00-- : DEFERIDO
- -

MARIA EVANALIA VIEIRA RH 26/09/2024 8:00 DEFERIDO -
MARIA JOSE DE LIMA RH 26/09/2024 8:00 DEFERIDO

MARIA SUELANE PEREIRA DA SILVA RH 26/09/2024 8:00 DEFERIDO

MARIA TANIA LOPES RH 26/09/2024 8:00 DEFERJDO

NAEL50N NASCIMENTO SOUZA RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

POLYANNE RODRIGUES VASCONCELOS RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

RAYANE KELLY DA SILVA RAMOS RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

REGIVANA MARIA DA SILVA MENDES RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

SARA MAGALHAES DE SOUSA RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

SHEILA COSTA ARAUJO RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

SILVANA FREIRES DA COSTA RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

TAYRINE NASCIMENTO MENDES RH 26/09/2024 14:30 DEFERIDO

. LISTA DE CANDIDATOS INDEFEKIDOS

NOME SITUAÇÃO

ELINEUDA DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

EUNICE MESQUITA MAGALHAES INDEFERIDO

FRANCISCA IDELMARA KESSIA NASCIMENTO INDEFERIDO
OLIVEIRA

JOANA DARQUES EULALIO RODRIGUES INDEFERIDO

KA TIA ROCHA VIEIRA INDEFERIDO

LILIA JANAIRA MOTA FERNANDES INDEFERIDO

MARIA JOSE DA SILVA INDEFERIDO

RAIMUNDA CLEMILDA RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO

RAYANNEALVESDESOUSA INDEFERIDO

ROSALIA OLIVEIRA MOTA INDEFERIDO

Sobral/ CE, 23 de setembro de 2024

Leticia e usa Fialho
Gerente Admin trativa SCMS

Entidade Filantróoica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}